
入札結果一覧表

春江図書館

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市丸岡町松川１－１５

仲村家具（有）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3 辞退

4 落札

設 計 金 額 非公開

(No.018)

工事等名称
春江図書館ロールスクリーン取替業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）アドバンス

落 札 金 額  960,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）インテリアプランナーマルヒラ 1,050,000

（有）高柴家具

仲村家具（有） 960,000

以下余白



入札結果一覧表

議会事務局

坂井市坂井町下新庄　外　地係

坂井市春江町江留上錦６５

（株）ワタナベ印刷

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 辞退

4

5

6

7 落札

以下余白

マイプリントコーポレーション（株） 51,727

（株）ワタナベ印刷 49,634

（有）竹内印刷 49,933

チャンスメーカー（株） 51,428

（有）加藤印刷 51,129

ススキ印刷社

（株）エクシート 52,624

落 札 金 額  49,634 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

(No.019)

工事等名称
坂井市議会だより印刷業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市坂井町下兵庫２４２

（株）ヨシカワ　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 落札

以下余白

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 11,390,000

（株）中島建機 16,150,000

日本キャタピラー合同会社

コマツサービスエース（株） 23,205,000

千代田機電（株）　福井店 16,660,000

（有）九頭竜建機リース

落 札 金 額  11,390,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

(No.021)

工事等名称
除雪機械（1.3m3級）リース長期継続契約「その1」（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市坂井町下兵庫２４２

（株）ヨシカワ　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 落札

設 計 金 額 非公開

(No.022)

工事等名称
除雪機械（1.3m3級）リース長期継続契約「その2」（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）九頭竜建機リース

落 札 金 額  1,950,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

コマツサービスエース（株） 4,095,000

千代田機電（株）　福井店 2,460,000

（株）中島建機 3,150,000

日本キャタピラー合同会社

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 1,950,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市三国町内一円

坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

7

以下余白

（有）南造園 11,800,000

（有）みのり会 12,000,000

（有）前田造園 11,700,000

（有）三国造園 11,270,000

（有）近藤造園 11,500,000

（株）清水植物園 11,700,000

カナイ造建（株） 11,200,000

落 札 金 額  11,200,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

(No.023)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市春江・丸岡町内一円

坂井市丸岡町安田新１３－１－１

（株）藤井造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

8 辞退

設 計 金 額 非公開

(No.024)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（春江・丸岡地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）川端造園 2,200,000

落 札 金 額  2,000,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北風造園美創 2,150,000

（有）立筬庭園 2,170,000

（株）早見グリーン 2,340,000

（有）ヒガシノ造園 2,330,000

（株）藤井造園 2,000,000

（有）前川造園 2,150,000

（株）ミドリノミカタ

以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市坂井町内一円

坂井市坂井町福島４１－２

（有）川端造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

設 計 金 額 非公開

(No.025)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）川端造園 2,900,000

落 札 金 額  2,900,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 9時56分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北風造園美創 2,980,000

（有）立筬庭園 2,960,000

（株）早見グリーン 3,000,000

（有）ヒガシノ造園 3,050,000

（株）藤井造園 3,000,000

（有）前川造園 2,950,000

（株）ミドリノミカタ

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市丸岡町今福１１－３７－１

新間建設（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

7

設 計 金 額 27,700,000 円 予 定 価 格  27,700,000 円

(No.026)

工事等名称
令和4年度汚水管渠布設工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）カケヒ 26,600,000

落 札 金 額  24,840,000 円 最 低 制 限 価 格  24,729,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）グリーンシェルター 25,000,000

新間建設（株） 24,840,000

（株）竹山建設 24,900,000

（株）松浦組 24,950,000

丸岡土建（株） 27,690,000

（株）森土建 24,930,000

以下余白



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市春江町松木　地係

坂井市春江町江留上本町８

（有）せきや水道社

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 失格※

6 落札

7

※№5については、最低制限価格を下回ったため失格。

設 計 金 額 19,000,000 円 予 定 価 格  19,000,000 円

(No.027)

工事等名称
春江西幼保園空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

北山設備（株） 17,252,000

落 札 金 額  17,150,000 円 最 低 制 限 価 格  17,091,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時35分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）小向設備工業 18,075,000

（有）斉藤設備 18,620,000

（株）三和商会 17,200,000

（株）シンハル 17,060,000

以下余白

（有）せきや水道社 17,150,000

（有）高嶋設備工業 17,290,000



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市三国町新保１７番６号

（株）サンワコン　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

設 計 金 額 7,450,000 円 予 定 価 格  6,800,000 円

(No.028)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業　市道末政随応寺線　用地測量業務

落 札 業 者

契 約 方 法

開発調査設計（株）　坂井支店 7,100,000 辞退

落 札 金 額  6,700,000 円 最 低 制 限 価 格  5,522,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 7,160,000 6,780,000

（株）サンワコン　坂井支店 6,850,000 6,700,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 7,152,000 6,800,000

（株）相互コンサル　坂井支店 7,400,000 辞退

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 7,300,000 6,800,000

中央測量設計（株）　坂井支店 7,150,000 6,800,000

丸一調査設計（株）　坂井支店 7,220,000 6,800,000

以下余白



不成立

入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町加戸　地係

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 失格※

2 失格※

3 失格※

4 失格※

5 失格※

6 失格※

7 失格※

8 失格※

9 失格※

10 失格※

※全者において、最低制限価格を下回ったため失格。

設 計 金 額 20,300,000 円 予 定 価 格  18,676,000 円

(No.029)

工事等名称
加戸小学校長寿命化改良工事設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）アーサ 15,550,000

落 札 金 額 最 低 制 限 価 格  16,471,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時47分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）赤土善蔵アトリエ 16,199,000

（株）大澤設計事務所 15,955,000

（株）木下設計 16,057,000

（株）木村建築事務所 15,949,000

（株）佐々木一級建築士事務所 15,752,000

（株）三輝設計事務所 15,448,000

（株）センボー建築事務所 16,158,000

（株）走坂建築設計事務所 15,854,000

（有）藤田建築設計事務所 15,651,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

福井市松本２丁目６－１９

（株）大澤設計事務所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 失格※

2

3 落札

4 失格※

5 失格※

6 失格※

7 失格※

8 失格※

9 失格※

10

設 計 金 額 11,300,000 円 予 定 価 格  10,390,000 円

(No.030)

工事等名称
長畝小学校長寿命化改良工事設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）アーサ 8,768,000

落 札 金 額  8,938,000 円 最 低 制 限 価 格  8,916,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時52分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）赤土善蔵アトリエ 8,989,100

（株）大澤設計事務所 8,938,000

（株）木下設計 8,881,000

（株）木村建築事務所 8,878,000

（株）佐々木一級建築士事務所 8,655,000

（株）三輝設計事務所 8,599,000

（株）センボー建築事務所 8,825,000

（株）走坂建築設計事務所 8,712,000

※№1.4.5.6.7.8.9については、最低制限価格を下回ったため失格。

（有）藤田建築設計事務所 8,994,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町新宿二丁目　地係

坂井市三国町新宿二丁目６－３１

幸栄建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

6

設 計 金 額 7,600,000 円 予 定 価 格  7,600,000 円

(No.031)

工事等名称
令和4年度汚水管渠改築工事（三国処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）池三建設 7,550,000

落 札 金 額  7,400,000 円 最 低 制 限 価 格  6,547,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 10時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）オール企画村上 7,580,000

（有）加戸土建 7,550,000

幸栄建設（株） 7,400,000

（株）譽田建設 7,520,000

（株）吉島組 7,590,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町今福　地係

坂井市丸岡町今福１１－３７－１

新間建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

設 計 金 額 4,300,000 円 予 定 価 格  4,300,000 円

(No.032)

工事等名称
令和4年度汚水管渠布設工事（丸岡処理区）その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）大森組 4,290,000

落 札 金 額  4,149,000 円 最 低 制 限 価 格  3,460,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 11時02分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）川健土木 4,260,000

（有）北山組 4,260,000

（株）吉勝重建　丸岡支店 4,280,000

栄土建 4,235,500

新間建設（株） 4,149,000

（株）竹内土木建設 4,250,000

（株）東組 4,280,000

（有）藤倉組 4,260,000

和宏建設（株） 4,260,000

以下余白



入札結果一覧表

生活環境部　丸岡支所

坂井市丸岡町八ケ郷　地係

坂井市丸岡町石城戸町１丁目３１番地

不二建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 辞退

4

5

6 ※落札

※同額抽選により決定。

設 計 金 額 4,350,000 円 予 定 価 格  4,350,000 円

(No.033)

工事等名称
丸岡総合福祉保健センター食堂空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

石橋設備機工 4,280,000

落 札 金 額  4,250,000 円 最 低 制 限 価 格  3,441,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 11時07分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

加島設備（有） 4,250,000

（有）砂村設備

（有）高嶋設備工業 4,280,000

竹村設備工業（株） 4,280,000

不二建設（株） 4,250,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町南横地　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

設 計 金 額 1,700,000 円 予 定 価 格  1,700,000 円

(No.034)

工事等名称
令和4年度下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）アーツ 1,670,000

落 札 金 額  1,630,000 円 最 低 制 限 価 格  1,361,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 11時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 1,690,000

サカイロード（株） 1,670,000

日東開発（株） 1,690,000

ヤマシン建設（株） 1,680,000

（株）レイホク 1,630,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町山崎三ケ　外　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

設 計 金 額 4,730,000 円 予 定 価 格  4,730,000 円

(No.035)

工事等名称
市道種・長寿園線外　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）アーツ 4,670,000

落 札 金 額  4,540,000 円 最 低 制 限 価 格  3,811,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 11時17分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 4,710,000

サカイロード（株） 4,650,000

日東開発（株） 4,720,000

ヤマシン建設（株） 4,680,000

（株）レイホク 4,540,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町中筋　地係

坂井市春江町為国亀ヶ久保１０１

（株）塚田商事　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 辞退

3 失格※

4 失格※

5 落札

6

7

※№3.4については、最低制限価格を下回ったため失格。

設 計 金 額 10,600,000 円 予 定 価 格  10,600,000 円

(No.036)

工事等名称
春江東小学校・幼保園塗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）衣川塗工 10,550,000

落 札 金 額  9,430,000 円 最 低 制 限 価 格  9,393,000 円

入 札 執 行
令和 4年 5月11日 午前 11時22分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）サワダ

（有）タケシマ 9,253,000

（株）田端塗装工業　坂井営業所 9,368,000

（株）塚田商事　坂井営業所 9,430,000

以下余白

（有）西出ペイント 9,500,000

（株）林塗装工芸社　丸岡支店 9,480,000


